
 - 491 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:21    20.12.2013. 

 

Стр 
 
 

 

140. 

          На основу члана 19. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 119/2012), 
члана 15. Одлуке о промени оснивачког акта Друштвеног јавног комуналног предузећа „Полет“ 
Пландиште („Службени лист Општине   Пландиште“, бр. 7/2013) и  члана 40. став 1. тачка 7. и 31. 
Статута Општине  Пландиште („Службени лист Општине Пландиште“, бр. 16/2008 и 17/2012), 
Скупштина општине Пландиште на седници одржаној  дана 20.12.2013. године, доноси 
 
   

О Д Л У К У 
О УТВРЂИВАЊУ МЕСЕЧНЕ НАКНАДЕ ЗА РАД  

ЧЛАНОВИМА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈКП „ПОЛЕТ“   ПЛАНДИШТЕ 

  
  

Члан 1. 
  
          Овом Одлуком утврђује се висина месечне накнаде за рад члановима Надзорног одбора 
ЈКП „Полет“ Пландиште.  
  

Члан 2. 
  
          Накнада из члана 1. ове Одлуке утврђује се за председника Надзорног одбора у износу од 
15.000,00 динара, а за чланове Надзорног одбора износ од 10.000,00 динара, у  нето износу.  
  

Члан 3. 
  
          Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине 
Пландиште“.  
  
  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
Број: 011-20/2013-I 
Дана: 20.12.2013. године 
П л а н д и ш т е 
                                                                                  ПРЕДСЕДНИК  
                                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
                                                                    Раде Клашња, дипл. правник, с.р. 
 
 

 

 

 


